Serv, Determinazioni Dingenziah
essa;_ e H ¥V —

Hi—- Avh
il

A Arid HResp detiertwo
= lwﬂﬁpim
{Duxr. busetler A fisralti}

CITTA’ DI RAGUSA

9/

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO:Impegno di spesa per

generale . [nuova fornitura energia
elettrica asservente pannello
in data 16 0IC 2015 informativo per i siti di
interesse turistico
m°® 2ZLF culturale.

N.5%54  SETTORE V

Data [(0./2 . 2oi5

DIMO TRAZIONE DELLA DISPONIBILIT. DEI FONDI,
°W‘“‘LTW¥MQ ooy ‘fb fo FESL ot -1013 ﬁr ]M Tusisue Sﬁd 28 Howls of) o &R
BIL.J0|5  cap.83 3%IMP ilus'\u. 3SF/ LIQU. e 4 . 25135 Lo

FUNZ. & SERV. INTER. §

IL/ﬁﬁﬁfN Ré}ﬂé;f

L’anno duemilaquindici il giorno dieci del mese di
dicembre, nell’ufficio del settore V, Il Dirigente
Ing. Michele Scarpulla, su proposta del
funzionario Geom. Franco Paparazzo, ha adottato la
seguente determinazione:




PREMESSA la Determinazione dirigenziale n. 440 del 17/03/2014 relativa all' appalto per
la realizzazione lavori di installazione segnaletica e pannelli informativi per i siti di interesse
turistico culturale del Comune di Ragusa ove sono state previste le somme per
I'esecuzione degli allacci in oggetto;

CONSIDERATO quanto in premessa, questo ufficio ha richiesto al venditore sotto contratto
di energia elettrica GALA S.p.A. n. 1 preventivo per una nuova fornitura necessaria alla
realizzazione di una connessione permanente particolare asservente un pannello
informativo sito in Via Achille Grandi snc;;

VISTO il preventivo qui allegato per un ammontare complessivo di € 4128.25 IVA inclusa;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO rattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Accettare il preventivo per un totale di € 412825 IVA inclusa per la
realizzazione del nuovo punto di consegna energia elettrica;

2) imputare la superiore somma di € 4128.25 prelevandola dalle somme a
disposizione del progetto approvato alla voce "oneri per nuovi punti di
consegna" ;

3) Dare atto che la presente Determinazione Dirigenziale non comporta alcun

impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V
(ING. MICHELE Sc%ﬁ ILLA)
L o J

62



parte integrante: preventivo n. 106442018.

Da trasmettersi d'’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti uffici:
RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

ING. MICHELE,SCARFULLA
)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa '/;'AC//Z,Q/;

IL DIRIGENTE DEL § Z10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Ty MR bR
Zitto "Gisrd(

17 DIC. 2015
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

24 DIC. 2015

Ragusa

pubblicazione e cioé dal 17 piC_2018 al
28 DiC. 2015

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




distributori@pec.qgala.it
Nz Enel LT
N
Distribuzione
GRUPPO ENEL - DIVISIONE INFRASTRUTTURE E RETI Parte integra: 1+ » sastanziale

MACRO AREA TERRITORIALE SUD
UPG - Zenu Skracuse-Ragusa della determus. »diricenzigle

Casstl posiale 555385100 POTENZA N. _ZM‘llﬁ BiC. 2015

Preventivo di spesa n. 106442018 relativo alla richiesta di nuova fornitura per altri usi in
bassa tensione del 14/10/2015. Ubicazione del punto di prelievo: COMUNE DI RAGUSA -

VIA GRANDI A., SN - 97100 RAGUSA.

’

Potenza disponibile richiesta: 1.7 kW
Numero presa: 8804707900007
Codice POD: ITO01E975088691
Codice di rintracciabilita: 106442018

L'importo complessivo & di 3383.81 € + IVA 22%, ed & costituito dalle seguenti componenti di
costo, ai sensi della Delibera dell'Autorita per I'Energia Elettrica e del Gas ARG/elt n. 199/11
e successive modificazioni:

Componenti di Costo
Corrispettivi per nuova fornitura per altri usl in bassa tensione:

Costo materiali a pié d'opera.................. 376.85 €
Costo manodopera................... 178.38 €

Costo prestazioni di terzi.................. 2264.61 €
Spese generali (20%):.......cccoeere. 563.97 €
Imponibile IVA nefto.............ccone 338381 €

+IVA 22%.....coeceeennnnee 744,44 €
TOTALE.......ccccccrenranen 4128.25 €

Il preventivo formulato sara valido per un periodo di 6 mesi e I'importo potra essere
suscettibile di variazioni in relazione ad eventuali provvedimenti emanati dalle competenti
Autorita.

Il tempo massimo previsto per I'esecuzione def nostri lavori & di 60 giorni lavorativi, at netto
dell'ottenimento di permessi ed autorizzazioni, per il quale & stimato un tempo di giorni 0.
L'esecuzione della prestazione & pertanto subordinata al verificarsi delie seguenti condizioni:
- accettazione del preventivo,

- comunicazione dell’'avvenuto completamento delle eventuali opere efo concessioni,
autorizzazioni servitll a cura del cliente finale, consistenti in: Vedere Specifica Tecnica gia
consegnata riguardante le opere e alla nostra accettazione delle stesse, a seguito di verifica
della loro avvenuta realizzazione in conformita alle indicazioni da noi fornite allo stesso
cliente finale.

Per ulteriori informazioni o chiarimenti, di natura tecnica, riguardanti la presente richiesta ci si
potra rivolgere al sig. PAOLO CRISCIONE n® telefono +390932353945 comunicando il
codice di rintracciabilita riportato in oggetto.

Enel Distnbuzione SpA — Socield con unico soclo - Sede legale 00138 Roma, via Ombrone 2 - Registro Imprese di Roma, CF. aPl,
05779711000 - R E.A. 9224386 - Capitale Scciale Euro 2.600 000.000,00 i.v, - Direzions e coordinamento di Enel SpA



_-,é"hf:f,: Enel distributori@pec.gala.it
N
Distribuziona

GRUPPO ENEL - DIVISIONE INFRASTRUTTURE £ RET
MACRO AREA TERRITORIALE SUD
UPG - Zona Skacusa-Regusa

Casalla postale 5555 - 5100 POTENZA
fax 800 048 874 .
t

£ Spettle
GALAS.PA,

VIA PIETRO BORSIERY, 20
00195 ROMA

Siracusa-Ragusa, 09/11/2015 IT001E975086601

Oggetto:, Richiesta nuova fornitura per altri usi in bassa tensione pervenuta it 14/10/2015.
Ubicazione de! punto di prelievo: COMUNE Di RAGUSA - VIA GRANDI A., SN - 97100
RAGUSA

Potenza disponibile richiesta: 1.7 kW

Numero Presa: 8804707900007

Codice POD: IT001E975086691

Codice di rintracciabilita: 106442018.

Con riferimenta alla richiesta in oggetto comunichiamo che il preventivo di spesa & pari a
4128.25 € (IVA inclusa) come da documentazione di dettaglio allegata,

Il pagamento dellimporto di cui sopra, che avverra secondo le modalita della Convenzione
EDI, costituisce accettazione integrale deile condizioni esposte in questo documento. Per
dare corso alla prestazione & necessario che ¢j pervenga la formale accettazione del
preventivo, attraverso i canali in atto per le richieste inerenti ia connessione,

Resta inteso che procederemo con I'emissione deila relativa fattura e I'avvio della

considereremo annuliata Ia richiesta.

Distinti saluti.
FRANCESCO PASSARELL|

IL RESPONSABILE

Elenco dei documenti inviati in allégato:

documentazione di dettaglio preventivo

Enef Distribuzicne SpA - Societa con unico socio - Sede legale 00158 Roma, via Ombrone 2 . Registro Imprese di Roma, CF.aP..
05778711000 - REA. 922435 - Capilale Sociale Euro 2,600.000 000,00 i.v, - Direzione a coordinamento di Ene| SpA



